
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001915 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de setembro de 2025 Ano 10

Decreto

 
 
 
 
 

 

 

 

DECRETO Nº 148/2025 DE 02 DE SETEMBRO DE 2025. 

 

“Decreta Luto Oficial nas repartições pública e no 
âmbito da Administração Pública Municipal e dá 
outras providências”. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela vigente Lei Orgânica 

Municipal. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica Decretado LUTO OFICIAL nos dias 02, 03, e 04  de Setembro de 2025, em 

virtude do falecimento dos jovens cantores tancredenses Mateus e Samuel, a ser observado 

em todas as repartições públicas, no âmbito da Administração municipal.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.    

 

Gabinete do Prefeito de Presidente Tancredo Neves, em 02 de setembro de 2025. 

 

 
 

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E77959F5C34EDADAD71C5C208E0F74DA


		2025-09-02T09:38:28-0300




